[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2016                                                                                                  № 406

Нижняя Салда

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по  принятию  документов, а также выдачи разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение, утвержденный постановлением администрации  городского округа  Нижняя Салда от 01.10.2014 № 970

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года               № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 2 части 4 статьи 26 Федерального закона от 01 декабря 2014 года№ 419-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  по вопросам социальной политики защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Уставом городского округа  Нижняя Салда, на основании распоряжения администрации городского округа Нижняя Салда от 29.02.2016 № 36 « Об актуализации информации о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией городского округа Нижняя Салда и подведомственными учреждениями»,  администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдачи разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое , утвержденный постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 01.10.2014 № 970, следующие изменения:
1) в пункте 7 слова:
  «График приема документов в МФЦ:
   Понедельник, вторник, среда, пятница с 9-00 до 18-00, без перерыва.
   Четверг с 9-00 до 20-00, без перерыва.
   Суббота с 9-00 до 20-00 без перерыва.» заменить словами:

«в соответствии с графиком, установленным на дату предоставления услуги».

2) в пункте 8 слова:
   « (Дни приема) понедельник, вторник, среда,  пятница с9-00 до

   18-00,без перерыва.

   Четверг с 9-00 до 20-00, без перерыва.

   Суббота с 10-00 до 17-00 без перерыва.» заменить на слова:

«в соответствии с графиком , установленным на дату предоставления услуги».
3) пункт 35 добавить абзацем:

   «При оборудовании помещения для предоставления муниципальной услуги должны обеспечиваться предусмотренные законодательством Российской Федерации условия для беспрепятственного доступа к данному помещению заявителей, являющихся инвалидами, и нахождения в нем. При предоставлении муниципальной услуги осуществляется оказание помощи таким лицам в целях реализации ими своего права на получение муниципальной услуги с соблюдением требований, предусмотренных настоящим Административным регламентом, иными федеральными законами.».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда в сети Интернет http://www.nsaldago.ru.
3.   Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского округа

                            С.Н.Гузиков

171-п